

SMLOUVA O DÍLO č. _____

*uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:*

Město Vítkov

náměstí J. Zajíce 7, 749 01 Vítkov

Zastoupené: ve věcech smluvních:

Ing. Pavel Smolka, starosta města

ve věcech technických:

TDS:

IČ: 00300870

DIČ: CZ00300870

Peněžní ústav: Komerční banka – expozitura Vítkov

Číslo účtu: 9005-1526821/0100

Dále jen Objednatel

a

BERKASTAV s.r.o.

Nádražní 955/11, 792 01 Bruntál

Zastoupený:

ve věcech smluvních:

ve věcech technických:

IČ: 02657392

DIČ: CZ02657392

Peněžní ústav: ČSOB a.s.

Číslo účtu: 263814794/0300

Dále jen Zhotovitel

(obě strany společně dále též jako „Smluvní strany“)

1. PREAMBULE

- 1.1 Účelem této smlouvy je vznik závazku Zhotovitele, že provede dílo a současně vznik závazku Objednatele, že provedené dílo převezme a za jeho provedení zaplatí sjednanou cenu, to vše za podmínek dále ve smlouvě sjednaných.
- 1.2 Pro naplnění účelu této smlouvy jsou smluvní strany povinny vyvinout veškerou potřebnou součinnost a spolupráci a nemařit účel této smlouvy. Smluvní strany jsou povinny vykládat veškerá ujednání této smlouvy tak, aby byl naplněn účel této smlouvy.
- 1.3 Zhotovitel i Objednatel tímto prohlašují, že jsou oprávněni tuto smlouvu uzavřít, že jim není známo, že by uzavřením této smlouvy došlo k jakémukoliv porušení zákonných předpisů či jiných současně platných norem. Současně si jsou Zhotovitel i Objednatel vědomi veškerých následků, tj. práv a povinností, plynoucích pro ně z této smlouvy a prohlašují, že jsou schopni jim řádně a včas dostát a nevnímají povinnosti plynoucí pro ně z této smlouvy jako neadekvátní.
- 1.4 Za Zhotovitele i Objednatele podepisují tuto smlouvu osoby oprávněné za ně jednat, čímž vznikají platné a vymahatelné závazky přímo Zhotoviteli a Objednateli.
- 1.5 Zhotovitel tímto prohlašuje, že disponuje potřebnými vlastnostmi, kapacitami a příslušnými veřejnoprávními povoleními k provedení díla dle této smlouvy a také, že disponuje všemi kvalifikačními a další požadavky a předpoklady, které jsou nutné k provedení díla, přičemž tyto skutečnosti doložil Objednateli před uzavřením této smlouvy.
- 1.6 Zhotovitel tímto potvrzuje, že se podrobně s využitím své odborné péče seznámil s možností provést dílo v rozsahu, způsobem a v místě, jak to předpokládá obdržená projektová dokumentace a zadávací podmínky zadavatele, že tyto shledává úplnými a správnými, takže provedení díla v požadované kvalitě a stanovených parametrech není v tomto smyslu plněním nemožným, a že s vědomím toho také s využitím odborné péče zpracoval svou nabídku, kterou zadavateli v podobě návrhu smlouvy o dílo předkládá.

2. PŘEDMĚT SMLOUVY, DÍLO

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje provést pro Objednatele dílo v rozsahu daném a za podmínek stanovených touto smlouvou. Předmětem smlouvy je realizace stavby:

„Rekonstrukce komunikace – ul. Úvozní, Vítkov“

- 2.2 Bližší specifikace díla je uvedena v projektové dokumentaci zpracované autorizovaným projektantem [REDACTED] – [REDACTED]
[REDACTED]
- 2.3 Vedle provedení díla je nedílným obsahem Předmětu smlouvy:

- 2.3.1 zpracování dokumentace skutečného provedení díla, zaměření skutečného stavu v listinné podobě v počtu 2 ks a v datové podobě na datovém nosiči,
- 2.3.2 zajištění veškerých nezbytných průzkumů nutných pro řádné provedení a dokončení díla,
- 2.3.3 zřízení, odstranění a zajištění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- 2.3.4 zajištění a provedení všech opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení díla,
- 2.3.5 účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- 2.3.6 veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu osob a majetku,
- 2.3.7 likvidace, odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební sutí na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech,
- 2.3.8 uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu,
- 2.3.9 zajištění bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí,
- 2.3.10 projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch včetně úhrady vyměřených poplatků a nájemného,
- 2.3.11 provedení přejímky stavby.
- 2.4 Zajištění všech nezbytných zkoušek, atestů a revizí podle ČSN a případných jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla, péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování, pojištění atd.
- 2.5 Jakékoliv změny Předmětu smlouvy v důsledku změny právních předpisů či následných požadavků Smluvních stran musí být zpracovány do Projektové dokumentace a musí být písemně odsouhlaseny Smluvními stranami jako dodatky k této smlouvě.
- 2.6 Zhotovitel se tímto zavazuje, že řádně, včas a v požadované kvalitě provede Dílo na své nebezpečí.
- 2.7 Objednatel se tímto zavazuje, že řádně a včas uhradí dále ve smlouvě sjednanou cenu za provedení Díla a provedené Dílo převezme.

3. CENA DÍLA

- 3.1 Cena za provedení díla je cenou smluvní a činí dle Ocenění prací a dodávek - rozpočtu celkem:

- cena bez DPH	1 961 611,- Kč
- DPH	411 938,- Kč
- cena celkem s DPH	2 373 549,- Kč

Zhotovitel zaručuje úplnost výše uvedeného rozpočtu (stejně tak jako rozpočtu podle ujednání č. 3.5 a souvisejících) a bere na sebe nebezpečí změny okolností.

- 3.2 Cena obsahuje veškeré náklady dodavatele nutné k realizaci díla vymezeného předmětem smlouvy a v zadávací dokumentaci. Nabídková cena obsahuje předpokládaný vývoj cen ve stavebnictví až do konce její platnosti, rovněž obsahuje i předpokládaný vývoj kurzů české koruny k zahraničním měnám až do konce její platnosti. Nabídková cena musí být stanovena jako nejvýše přípustná, kterou není možné překročit nebo změnit, pokud to výslovně neupravuje tato SoD.
- 3.3 Nabídková cena rovněž zahrnuje cenu za vypracování dokumentace skutečného provedení stavby, na zařízení staveniště, vodné, stočné, elektrickou energii, teplo, odvoz a likvidaci odpadů, náklady na skládky sutě a vybouraných hmot, náklady na používání zdrojů a služeb až do skutečného skončení díla, náklady na zhotovování, výrobu, obstarání, přepravu věcí, zařízení, materiálů, dodávek, náklady na případné dopravní značení, náklady na schvalovací řízení, pojištění, daně, poplatky, ubytování, stravné a dopravu pracovníků, náklady na zřízení identifikační tabule na staveništi a jakékoliv další výdaje potřebné pro realizaci zakázky.
- 3.4 Cena jednotlivých dílčích dodávek a prací bude uvedena v položkovém rozpočtu, který vznikne z výkazu výměr v členění položkového rozpočtu – tzv. „slepého rozpočtu“ (součást zadávací dokumentace – projektové dokumentace), do kterého uchazeč (dodavatel) v rámci své nabídky ve veřejné zakázce doplní ceny jednotlivých položek (jednotlivých prací) a tento bude předložen v rámci nabídky uchazeče (dodavatele).
- 3.5 Položkový rozpočet s uvedením jednotkových cen a celkových cen zpracovaný dle předloženého výkazu výměr bude nedílnou součástí návrhu smlouvy

- 3.6 Pokud v případě zjištěných nepředvídatelných nákladů vznikne potřeba provést práce či dodávky, které nejsou uvedeny ve výkazu výměr, bude maximální cena těchto prací a dodávek odpovídat ceně na základě jednotkové ceny ve výši 80% aktuální cenové soustavy ÚRS Praha platné v době uzavírání dodatku k této smlouvě.
- 3.7 Veškeré změny, doplňky nebo rozšíření předmětu díla musí být vždy před jejich realizací písemně odsouhlaseny Objednatelem včetně jejich ocenění. Pokud Zhotovitel provede některé z těchto prací bez předchozího písemného souhlasu Objednatele, má Objednatel právo odmítnout jejich úhradu a Zhotovitel tímto odmítnutím ztrácí na jejich úhradu nárok. Takto vzájemně odsouhlasený objem prací včetně ocenění bude stvrzen uzavřením dodatku k této smlouvě.
- 3.8 Objednatel, který zdanitelné plnění přijímá, vystupuje u daného plnění jako osoba nepovinná k dani a u plnění nebude uplatněn režim přenesení daňové povinnosti dle zákona o DPH v platném znění. DPH na výstupu bude u tohoto plnění odvedeno dodavatelem (zhotovitelem).

4. MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ

- 4.1 Místem plnění je ul. Úvozni a pozemky dotčené stavbou uvedené v projektové dokumentaci, k. ú. Vítkov.
- 4.2 Termíny realizace jsou stanoveny takto:
- 4.2.1 zahájení prací předáním staveniště : **05/2020**
- 4.2.2 ukončení prací předáním díla : **09/2020**
- 4.3 Po dokončení Díla bude následovat protokolární předání díla objednateli.

5. PROVEDENÍ DÍLA

- 5.1 Zhotovitel se tímto zavazuje, že provede Dílo řádně, včas a v požadované kvalitě.
- 5.2 Dílo bude provedeno v případě, že bude dokončeno a předáno. Dílo se pak považuje za dokončené tehdy, je-li předvedena jeho způsobilost sloužit svému účelu. Pokud dílo obsahuje drobné vady a nedodělky, které ovšem nebrání v užívání díla obvyklým způsobem, Objednatel převezme dílo s výhradami a stanoví lhůty na odstranění vad a nedodělků.
- 5.3 Dílo bude Zhotovitelem provedeno v souladu s veškerými příslušnými právními předpisy a na základě Projektové dokumentace, kterou Smluvní strany osobně zkontrolovaly a vyslovily s ní souhlas.
- 5.4 Za neprovedení Díla řádně a včas není považováno:
- 5.4.1 Případné prodlení způsobené okolnostmi vis maior (vyšší moc) a zejména pak nepříznivými klimatickými podmínkami a dalšími objektivně nepředvídatelnými

skutečnostmi, které neumožňují provádění Díla zejména v souladu s technologickými požadavky a předpisy a bezpečností práce. O této skutečnosti je Zhotovitel povinen informovat Objednatele.

- 5.4.2 Případné prodlení způsobené nečinností, nesoučinností apod. ze strany Objednatele, pokud je taková činnost, součinnost apod. vhodná či nutná pro provedení Díla.
- 5.4.3 Případné prodlení způsobené prováděním dalších prací nezahrnutých do Díla, pokud jsou potřebná či nutná pro provedení Díla.
- 5.4.4 V uvedených případech se pak termín provedení Díla posouvá o přiměřenou dobu, nejméně pak o dobu, po kterou byly tyto další práce prováděny.

6. OBCHODNÍ PODMÍNKY

- 6.1 Délka záruční doby je stanovena na 60 měsíců.
- 6.2 Zhotovitel je oprávněn provést Dílo za pomoci poddodavatelů. Za poddodávku je pro tento účel považována realizace dílčích zakázek stavebních prací jinými subjekty pro zhotovitele.
- 6.3 Objednatel sdělí Zhotoviteli specifika a souvztažné náležitosti souvisejícím s realizací díla na pracovišti.
- 6.4 Při předání staveniště bude provedeno proškolení zaměstnanců zhotovitele v rámci BOZP a PO platných na tomto pracovišti.

7. PLATEBNÍ PODMÍNKY

- 7.1 Zadavatel neposkytuje zálohy.
- 7.2 Platba za provedení díla proběhne formou dílčí faktury vystavené po min. 50 % prostavěnosti díla a konečné faktury po předání díla bez vad a nedodělků na základě daňového dokladu vystaveného zhotovitelem objednateli. Součástí faktur bude vzájemně odsouhlasený soupis provedených prací. Splatnost faktur je stanovena na dobu do 30 - ti dnů od data vystavení faktury. Dodržení této 30 - ti denní lhůty splatnosti není považováno za prodlení. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti daňového dokladu. V případě, že účetní doklady nebudou obsahovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn je vrátit zpět k doplnění, lhůta splatnosti počne běžet znovu od doručení řádně opraveného dokladu.
- 7.3 Podmínky, za nichž je možno změnit výši nabídkové ceny
 - 7.3.1 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě, že dojde v průběhu realizace díla ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH, o tomto jsou v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě.
 - 7.3.2 Cenu díla v průběhu realizace stavby je možné změnit v případě méně nebo více prací. Konečná cena díla bude stvrzena dodatkem smlouvy.

8. POVINNOSTI ZHOTOVITELE

- 8.1 Zhotovitel je povinen umožnit vstup na staveniště technickému dozoru objednatele.
- 8.2 Zhotovitel je povinen udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé svou činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů. Zhotovitel je povinen zajistit udržování přístupových komunikací ke stavbě, zajistí stavbu tak, aby nedošlo k ohrožování, nadměrnému nebo zbytečnému obtěžování okolí stavby a ke znečišťování komunikace.
- 8.3 Zhotovitel je povinen ke dni předání a převzetí díla vyklidit staveniště a toto uvést do původního stavu.
- 8.4 Zhotovitel je povinen plnit podmínky stanovené Stavebním úřadem ve stavebním povolení (pokud bylo vydáno), které mu objednatel předá při převzetí staveniště a řídit se doklady, vydanými k zakázce a plnit všechny povinnosti z nich vyplývající.
- 8.5 Zhotovitel povede po celou dobu provádění díla stavební deník dle platné legislativy, do něhož bude zapisován průběh jednotlivých technologických postupů, jakož i ostatní důležité skutečnosti. Deník je objednatel povinen potvrzovat a v případě svých výhrad tyto uvést do deníku.
- 8.6 Zhotovitel je povinen zabezpečit staveniště a během prací dodržovat nařízení vlády č. 591/2006 Sb. O bližších minimálních požadavcích na BOZP na staveništích. Při práci ve výškách je zhotovitel povinen respektovat nařízení vlády č. 362/2005 Sb. Zhotovitel je povinen během prací zajistit a dodržovat požární ochranu ve vztahu k prováděným pracím.
- 8.7 Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnosti pěšího provozu v prostoru staveniště.
- 8.8 Zhotovitel je povinen zajistit staveniště proti možným zásahům neoprávněných osob (oplocení staveniště).
- 8.9 Zhotovitel je povinen zabezpečit na staveništi identifikační tabuli v provedení a rozměrech obvyklých, s uvedením údajů o stavbě (zejména název stavby, termíny provedení a předpokládané náklady stavby) a údajů o zhotoviteli, objednateli a osobách vykonávajících funkci technického a autorského dozoru. Jiné reklamní či identifikační tabule (např. subdodavatelů) lze na staveništi umístit pouze se souhlasem zadavatele.
- 8.10 Zhotovitel oplocené staveniště označí výstražnými tabulkami „Zákaz vstupu nepovolaným osobám, nebezpečí pádu předmětů apod.
- 8.11 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

- 8.12 Při realizaci budou použity materiály 1. třídy jakosti a standardní výrobky zaručující vlastnosti podle stavebního zákona. Zhotovitel prohlašuje, že všechny výrobky použité při zhotovení předmětu díla jsou bezpečnými výrobky v souladu s ust. zákona č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky v platném znění.
- 8.13 Zhotovitel je povinen na žádost zadavatele či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb.).
- 8.14 Zhotovitel se zavazuje, že při předání díla předá objednateli:
- 8.14.1 prohlášení, že provedené práce jsou provedeny v souladu s technickými standardy, obecně platnými vyhláškami a technologickými předpisy výrobků a že užíváním stavby není ohrožen život a zdraví osob ani životní prostředí
- 8.14.2 prohlášení, že práce byly provedeny dle projektové dokumentace
- 8.14.3 doklady, tj. průkazy o ověření vlastností použitých výrobků ve smyslu zákona č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb.,
- 8.14.4 originál stavebního deníku
- 8.14.5 doklady o uložení odpadů na skládku
- 8.15 Zhotovitel si zabezpečí pro vlastní potřebu napojení el. energie a odběr vody a objednatel určí místo napojení.
- 8.16 Zhotovitel se zavazuje provést dílo vlastním jménem, na vlastní náklady, na vlastní odpovědnost a nebezpečí.

9. ODPOVĚDNOST ZA VADY, ZÁRUKY

- 9.1 Zhotovitel odpovídá za to, že předmět smlouvy je zhotoven podle projektové dokumentace a podmínek této smlouvy a po dobu záruční doby bude mít vlastnosti stanovené projektem.
- 9.2 Za vady, které se projevily po odevzdání díla, odpovídá zhotovitel jen tehdy, pokud jejich příčinou je porušení jeho povinností, přičemž povinnosti dokazovat, že reklamované vady v průběhu záruky jsou neoprávněné, je na straně zhotovitele.
- 9.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě vad na díle, které objednatel oprávněně uplatnil v záruční době, má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost jejich bezplatného odstranění.
- 9.4 Veškeré vady díla je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení (popř. faxem nebo e-mailem), obsahující co nejpodrobnější specifikaci zjištěné vady.
- 9.5 Provedenou opravu vady zhotovitel objednateli předá písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku prodlouženou o dobu odstraňování vady.
- 9.6 Zhotovitel se zavazuje odstranit případné drobné vady a nedodělky v termínech

sjednaných v protokolu o předání a převzetí díla a na svůj náklad.

- 9.7 Za drobné vady a nedodělky se považují ty, které nebrání objednateli ve standardním užívání předaného a převzatého díla.
- 9.8 V případě vad nebránících užívání díla Zhotovitel zahájí odstranění vad do 2 pracovních dnů ode dne doručení reklamace a uznání jejich oprávněnosti. Vadu odstraní ve lhůtě do 5-ti dnů je-li to technologicky možné nebo nedohodnou-li se smluvní strany jinak.
- 9.9 Neodstraní-li zhotovitel reklamované vady do 5-ti dnů po obdržení reklamace, nebo v jiné písemně dohodnuté lhůtě, je objednatel oprávněn odstranit vady sám na náklady zhotovitele. Tyto vzniklé náklady se zhotovitel zavazuje uhradit do 14-ti dnů po obdržení vyúčtování.
- 9.10 V případě výskytu havarijních vad bránících užívání díla v záruční době Zhotovitel zahájí odstranění vad do 12 hodin od data doručení reklamace a práce provede bezodkladně ve lhůtě stanovené písemnou dohodou obou smluvních stran.

10. Odstoupení od smlouvy

- 10.1 Je-li zhotovitel v prodlení, které má za následek podstatné porušení jeho smluvních povinností, je objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit.
- 10.2 Pro případ odstoupení od smlouvy kteroukoliv smluvní stranou, má zhotovitel nárok na úhradu části smluvní ceny, připadajících na realizované dílo ve věcném rozsahu daném ke dni odstoupení jen pokud nebyly porušeny smluvené podmínky dodávky a sjednané kvality díla. V případě zjištění dodávky jiné kvality díla než smluvené, nemá zhotovitel nárok na jakoukoli úhradu nákladů a zároveň zajistí objednateli náhradu vzniklé škody.

11. Smluvní pokuty

- 11.1 Nedodrží-li zhotovitel termín předání díla, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové částky díla za každý den prodlení.
- 11.2 Pro případ zpoždění objednatele s úhradou faktury, dohodly se smluvní strany na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z fakturované částky za každý den prodlení.
- 11.3 Tímto ujednáním o smluvních pokutách není dotčeno právo účastníků uplatňovat své případné nároky vyplývající z titulu náhrady škody.
- 11.4 Při prodlení s úplným vyklizením staveniště ze strany zhotovitele sjednává se smluvní pokuta ve výši 0,05% z celkové částky díla za každý den prodlení do okamžiku jeho vyklizení.

12. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

- 12.1 Objednatel je oprávněn kontrolovat kvalitu prováděných prací. V případě, že zhotovitel provádí práce v rozporu s touto smlouvou, nebo nekvalitně, je objednatel oprávněn požadovat odstranění vzniklého nedostatku nebo vady, pokud možno ihned.
- 12.2 V době od předání zařízení staveniště (dále jen „ZS“) až do doby převzetí díla objednatelem, zodpovídá zhotovitel za škody na zhotovované věci, které zapříčiní svojí činností a to i za prokazatelné škody na zařízení staveniště.
- 12.3 Objednatel se zavazuje odevzdat zhotoviteli staveniště pro provádění stavebních prací zbavené práv třetích osob v souladu s podmínkami projektové dokumentace
- 12.4 Objednatel seznámí pracovníky zhotovitele se zásadami bezpečného chování na daném pracovišti a s možnými místy a zdroji ohrožení dle vyhlášky č. 309/2006 Sb. a NV č.591/2006 Sb.

13. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 13.1 Ta vzájemná práva a povinnosti účastníků této smlouvy, která nejsou upravena v této smlouvě, podléhají režimu občanského zákoníku č. 89/2012 Sb..
- 13.2 Tuto smlouvu lze změnit nebo doplnit pouze písemným, oboustranně potvrzeným smluvním ujednáním, podepsaným oběma oprávněnými zástupci smluvních stran. Písemnou formu vyžadují také veškeré přílohy a případná vedlejší ujednání.
- 13.3 Nedílnou součástí Smlouvy jsou přílohy: položkový rozpočet. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
- 13.4 Tato smlouva je vypracována ve 4 vyhotoveních, 2x zhotovitel, 2x objednatel.

Tato smlouva byla schválena usnesením Rady města Vítkova dne 18. 2. 2020 č. j. 1011/27

Ve Vítkově, dne 26. 2. 2020

V Bruntále, dne 20. 2. 2020

.....
Za objednatele:
Ing. Pavel Smolka
starosta města

.....
Za zhotovitele:

jednatel BERKASTAV s.r.o.

Přílohy:

Rozpočet

Slepý rozpočet

Stavba :	2013/14 Oprava místní komunikace, ul. Úvozní, Vítkov	Rozpočet: 2013/14
Objekt :	01 Úprava ul. Úvozní	Úprava ul. Úvozní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	122302201R00	Odkopávky pro silnice v hor. 4 do 100 m3 kiom:83*0,4 zed:0,3*1,5*80	m3	69,20 33,20 36,00	380,00	26 296,00
2	122302209R00	Příplatek za lepivost - odkop pro silnice v hor. 4 69,2/2	m3	34,60 34,60	50,00	1 730,00
3	132301101R00	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.4 do 100 m3 přípojky:15*0,6*1,5 zed:0,3*0,3*80	m3	20,70 13,50 7,20	340,00	7 038,00
4	132301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.4	m3	20,70	214,00	4 429,80
5	132301201R00	Hloubení rýh šířky do 200 cm v hor.4 do 100 m3	m3	36,85	300,00	11 055,00
6	132301209R00	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 200cm v hor.4	m3	36,85	61,00	2 247,85
7	133301101R00	Hloubení šachet v hor.4 do 100 m3 2*0,7*0,7*1,8	m3	1,76 1,76	1 794,00	3 164,62
8	133301109R00	Příplatek za lepivost - hloubení šachet v hor.4	m3	1,76	273,00	480,48
9	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 20,7+36,85+1,76	m3	59,31 59,31	105,00	6 227,55
10	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m 59,31-17	m3	42,31 42,31	90,00	3 807,90
11	171201201R00	Uložení sypaniny na skládku	m3	42,31	14,00	592,34
12	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním 5+17	m3	22,00 22,00	103,00	2 266,00
13	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 0,6*0,45*10	m3	2,70 2,70	483,00	1 304,10
14	1/1	Kamenivo pro zásyp	m3	5,00	386,00	1 930,00
15	1/2	Poplatek za skládku 42,31*1,8	T	76,16 76,16	200,00	15 231,60
16	1/3	Úprava stáv. svahů	m2	178,00	82,00	14 596,00
	Celkem za	1 Zemní práce				102 397,24
Díl: 11		Přípravné a přidružené práce				
17	113107222R00	Odstranění podkladu nad 200 m2,kam.drcené tl.20 cm	m2	803,00	45,00	36 135,00
18	113107241R00	Odstranění podkladu nad 200 m2, živičného tl.5 cm	m2	803,00	25,00	20 075,00
19	113108442R00	Rozrytí krytu,kamenivo bez zhut.,se živič. pojivem	m2	803,00	20,00	16 060,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2013/14 Oprava místní komunikace, ul. Úvozní, Vítkov	Rozpočet: 2013/14
Objekt :	01 Úprava ul. Úvozní	Úprava ul. Úvozní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	11 Přípravné a přidružené práce				72 270,00
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
20	327215110R00	Zdivo nadzákladové výplňové z lom. kamene tříděn. 30*0,5*1,8 80*0,3*1,5	m3	63,00 27,00 36,00	3 650,00	229 950,00
21	327323126R00	Zdi a valy z betonu želez.z cementů portl. C 16/20	m3	21,10	2 450,00	51 695,00
22	327351211R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - zřízení 31,5*1,5*2	m2	94,50 94,50	736,00	69 552,00
23	327351221R00	Bednění zdí a valů H do 20 m - odbednění	m2	94,50	236,00	22 302,00
24	327361040R00	Výztuž zdí a valů ze svařovaných sítí, Kari síť KY81, profil 8/8, oka 100/100 1,55*31,5*7/1000	t	0,34 0,34	30 643,00	10 473,78
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				383 972,78
Díl: 45		Podkladní a vedlejší konstrukce				
25	451572111R00	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm 0,7*0,7*0,1*5 0,6*0,1*15 31,5*0,1*0,7	m3	3,35 0,25 0,90 2,21	1 055,00	3 534,25
	Celkem za	45 Podkladní a vedlejší konstrukce				3 534,25
Díl: 5		Komunikace				
26	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	m2	83,00	180,00	14 940,00
27	591211111R00	Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm	m2	753,00	510,00	384 030,00
28	597661121U00	Rigol dlažba malá kostka lože 10cm	m2	115,85	660,00	76 461,00
	Celkem za	5 Komunikace				475 431,00
Díl: 56		Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				
29	566301111R00	Úprava krytu kamenivem drceným do 0,06 m3/m2	m2	713,00	54,00	38 502,00
	Celkem za	56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				38 502,00
Díl: 59		Dlažby a předlažby komunikací				
30	594511111R00	Dlažba z lomového kamene,lože z C -/7,5 do 5 cm	m2	6,00	859,00	5 154,00
31	599632111R00	Výplň spár dlažby z lomového kamene MC se zatřením	m2	6,00	250,00	1 500,00
32	58380129	Kostka dlažební drobná 10/12 štípaná ltř. 1t=4,0m2 753/4+115,85/4 - kostka na celou plochu	T	217,21 217,21	2 100,00	456 146,25
	Celkem za	59 Dlažby a předlažby komunikací				462 800,25

Slepý rozpočet

Stavba :	2013/14 Oprava místní komunikace, ul. Úvozní, Vítkov	Rozpočet: 2013/14
Objekt :	01 Úprava ul. Úvozní	Úprava ul. Úvozní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				
33	622636111U00	Spárování zdí MC z lomkam -3cm 30*1,8	m2	54,00 54,00	350,00	18 900,00
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější				18 900,00
Díl: 87		Potrubí z trub z plastických hmot				
34	871313121RT2	Montáž trub z tvrdého PVC, gumový kroužek, DN 150 včetně dodávky trub PVC hrdlových 160x4,0x5000	m	10,00	137,00	1 370,00
35	877373121RT2	Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek DN 300 včetně dodávky odbočky PVC 315/160 mm	kus	2,00	683,00	1 366,00
	Celkem za	87 Potrubí z trub z plastických hmot				2 736,00
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
36	895941111R00	Zřízení vpustí uliční z dílců typ UV - 50 normální	kus	2,00	2 100,00	4 200,00
37	899204111R00	Osazení mříží litinových s rámem nad 150 kg	kus	2,00	931,00	1 862,00
38	899331111R00	Výšková úprava vstupu do 20 cm, zvýšení poklopu	kus	2,00	1 981,00	3 962,00
39	899431111R00	Výšková úprava do 20 cm, zvýšení krytu šoupěte	kus	5,00	1 047,00	5 235,00
40	899623131R00	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C 8/10	m3	0,50	2 219,00	1 109,50
41	89/2	Uliční plastová vpust'	ks	2,00	4 100,00	8 200,00
	Celkem za	89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				24 568,50
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci				
42	916261111RT1	Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou včetně kostek drobných 12 cm, lože BP 12,5	m	580,00	270,00	156 600,00
43	919731122R00	Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 10 cm	m	5,00	43,00	215,00
44	919735112R00	Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm	m	5,00	80,00	400,00
45	91/4	Odv. kanálek, š. 200 mm	m	3,00	800,00	2 400,00
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				159 615,00
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
46	962022391R00	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MVC 30*0,5*1,8	m3	27,00 27,00	820,00	22 140,00
	Celkem za	96 Bourání konstrukcí				22 140,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
47	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný	t	725,92	50,00	36 296,12
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				36 296,12
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				
48	979082213R00	Vodorovná doprava suti po suchu do 1 km	t	334,90	8,00	2 679,19

Slepý rozpočet

Stavba :	2013/14 Oprava místní komunikace, ul. Úvozní, Vítkov	Rozpočet: 2013/14
Objekt :	01 Úprava ul. Úvozní	Úprava ul. Úvozní

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
49	979082219R00	Příplatek za dopravu suti po suchu za další 1 km	t	3 014,09	8,00	24 112,73
50	D96/1	Poplatek za skládku - suť	t	334,70	270,00	90 369,00
	Celkem za	D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				117 160,92

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	2013/14	Úprava ul. Úvozní	JKSO	822.27
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Úprava ul. Úvozní		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2013/14	Oprava místní komunikace, ul. Úvozní, Vítkov		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu				
Objednatel	Město Vítkov			
Dodavatel	Určí se při výběrovém řízení		Zakázkové číslo	2013/14
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
	HSV celkem	1 920 324	Ztížené výrobní podmínky	9 602
Z	PSV celkem	0	Oborová přírážka	1 920
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	13 442
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	384
ZRN celkem	1 920 324		Zařízení staveniště	9 602
			Provoz investora	384
HZS	0		Kompletační činnost (IČD)	5 761
ZRN+HZS	1 920 324		Ostatní náklady neuvedené	192
ZRN+ost.náklady+HZS	1 961 611		Ostatní náklady celkem	41 287
Vypracoval			Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :			Jméno :	Ing. Pavel Smolka
Datum :			Datum :	26.02.2020
Podpis :			Podpis:	
Základ pro DPH 21,0 %			1 961 611 Kč	
DPH 21,0 %			411 938 Kč	
Základ pro DPH 0,0 %			0 Kč	
DPH 0,0 %			0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				2 373 549 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013/14 Oprava místní komunikace, ul. Úvozní, Vítkov	Rozpočet : 2013/14
Objekt :	01 Úprava ul. Úvozní	Úprava ul. Úvozní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	102 397	0	0	0	0
11 Přípravné a přidružené práce	72 270	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	383 973	0	0	0	0
45 Podkladní a vedlejší konstrukce	3 534	0	0	0	0
5 Komunikace	475 431	0	0	0	0
56 Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných p	38 502	0	0	0	0
59 Dlažby a předlažby komunikací	462 800	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	18 900	0	0	0	0
87 Potrubí z trub z plastických hmot	2 736	0	0	0	0
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	24 569	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	159 615	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	22 140	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	36 296	0	0	0	0
D96 Přesuny suti a vybouraných hmot	117 161	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	1 920 324	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		0,5	1 920 324	9 602
Oborová přírážka		0,1	1 920 324	1 920
Přesun stavebních kapacit		0,7	1 920 324	13 442
Mimostaveništní doprava		0,0	1 920 324	384
Zařízení staveniště		0,5	1 920 324	9 602
Provoz investora		0,0	1 920 324	384
Kompletační činnost (IČD)		0,3	1 920 324	5 761
Rezerva rozpočtu		0,0	1 920 324	192
CELKEM VRN				41 287